令和７年１２月１日

 会員各位

(公社)東基連 中央労働基準協会支部

                                支部長 三好 忠滿

令和８年新春賀詞交歓会の開催について

 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 会員の皆様には、平素より当協会支部の事業運営にあたり、格段のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。

 さて、下記のとおり新春賀詞交歓会を開催いたします。

行政からも東京労働局長はじめ、中央労働基準監督署長、飯田橋公共職業安定所長ほか多くの幹部職

員もご参加されることとなっております。

つきましては、新春で業務ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、多数の方々のご参加を賜りますよ

うご案内申し上げます。

 なお、ご参加される方につきましては、裏面の「参加申込書」に記入のうえお申込みくださいますよ

う併せてお願いいたします。

記

１ 日 時  令和８年１月１９日（月）

          午後５時３０分から午後７時まで

２ 場 所  東京ドームホテル Ｂ１「オーロラの間」

         文京区後楽１－３－６１

３ 内 容  新春の挨拶   （公社）東基連 中央労働基準協会支部長

来賓ご挨拶     東京労働局長

中央労働基準監督署長

飯田橋公共職業安定所長

来賓として行政の幹部職員がご臨席

懇親パーティー  江戸伝統芸能継承者による獅子舞と南京玉すだれ

ギター生演奏

４ 参加費  １名様 １１，０００円（消費税 10％ 1,000円込）

下記口座に１月１４日（水）までにお振込みください。

        なお、恐縮ですが振込手数料のご負担をお願いいたします。

登録番号 T2011705001081

        三菱ＵＦＪ銀行 麹町中央支店 当座預金 ９０００５７２

        公益社団法人 東京労働基準協会連合会 中央労働基準協会支部

会場案内図

     JR中央線・総武線 水道橋駅東口

東京メトロ丸ノ内線・南北線 後楽園駅

都営地下鉄三田線 水道橋駅

都営地下鉄大江戸線 春日駅

東京ドームホテル B1[オーロラ]

 文京区後楽 1－３－６１

 ℡ 03—5802-2111

【次 第】

１ 開 会

２ 新春の挨拶

(公社)東基連 中央労働基準協会支部長

３ 来賓挨拶等

東京労働局長

   中央労働基準監督署長

   飯田橋公共職業安定所長

   (公社)東基連 専務理事

    行政幹部職員紹介

４ 懇親パーティー

獅子舞と南京玉すだれ/ギター生演奏

５ 閉 会

【申込先】

 (公社)東基連 中央労働基準協会支部（〒102-0084 東京都千代田区二番町 9-8）

 TEL 03－3263－5060    FAX 03－3263－6485

□ 下記申込書に必要事項を記載の上、中央労働基準協会支部まで、ファックスでお申込み下さい。

    ※領収書ご希望の方は、当日用意していますので、受付にお申し出ください。

    令和８年 新春賀詞交歓会 参加申込書  R8.1.19

事業場名                           請求書希望 ： 有  無

住 所
TEL（          ）FAX（

出席者職氏名

出席者職氏名

（公社）東基連 中央労働基準協会支部  ＦＡＸ番号 ０３－３２６３－６４８５

※参加お申込みの方には、「新春賀詞交歓会参加票」を送付いたしますので、当日お持ちください。

参加費 11,000 円（消費税含）

む）

円